
Supercross Cup SC - Main Event SX1 Vs SX2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 85 SOUBEYRAS C. - Husqvarna 6:45.973
Tempo Gara

1 44.376 23:42:00.490

2 44.656 23:42:45.146

3 42.935 23:43:28.081

4 43.377 23:44:11.458

5 42.988 23:44:54.446

6 42.038 23:45:36.484

7 42.883 23:46:19.367

8 43.350 23:47:02.717

9 43.967 23:47:46.684

 Po. 2 - # 137 ESCOFFIER A. - Honda + 01.077
Dif. Primo

1 45.582 23:42:02.091

2 43.864 23:42:45.955

3 44.031 23:43:29.986

4 43.069 23:44:13.055

5 42.754 23:44:55.809

6 42.907 23:45:38.716

7 43.044 23:46:21.760

8 42.764 23:47:04.524

9 43.237 23:47:47.761

 Po. 3 - # 155 BRUNELL J. - KTM + 03.789
Dif. Primo

1 43.918 23:41:59.431

2 45.161 23:42:44.592

3 44.547 23:43:29.139

4 44.643 23:44:13.782

5 42.916 23:44:56.698

6 43.093 23:45:39.791

7 43.440 23:46:23.231

8 43.246 23:47:06.477

9 43.996 23:47:50.473

 Po. 4 - # 941 PELLEGRINI A. - Honda + 06.473
Dif. Primo

1 49.711 23:42:07.178

2 43.743 23:42:50.921

3 43.888 23:43:34.809

4 42.858 23:44:17.667

5 43.084 23:45:00.751

6 43.413 23:45:44.164

7 42.835 23:46:26.999

8 42.251 23:47:09.250

9 43.907 23:47:53.157

 Po. 5 - # 384 CAMPORESE L. - Kawasaki + 18.656
Dif. Primo

1 46.753 23:42:02.811

2 43.904 23:42:46.715

3 43.806 23:43:30.521

4 44.492 23:44:15.013

5 44.233 23:44:59.246

6 46.952 23:45:46.198

7 47.117 23:46:33.315

8 45.544 23:47:18.859

9 46.481 23:48:05.340

 Po. 6 - # 407 CHATFIELD A. - Honda + 19.052
Dif. Primo

1 46.393 23:42:04.520

2 44.611 23:42:49.131

3 44.756 23:43:33.887

4 44.933 23:44:18.820

5 44.314 23:45:03.134

6 45.169 23:45:48.303

7 45.238 23:46:33.541

8 45.756 23:47:19.297

9 46.439 23:48:05.736

 Po. 7 - # 134 NEUGEBAUER F. - KTM + 20.457
Dif. Primo

1 52.566 23:42:10.654

2 45.302 23:42:55.956

3 45.447 23:43:41.403

4 46.016 23:44:27.419

5 44.368 23:45:11.787

6 44.650 23:45:56.437

7 43.729 23:46:40.166

8 44.329 23:47:24.495

9 42.646 23:48:07.141

 Po. 8 - # 14 CLAYTON J. - Kawasaki + 20.610
Dif. Primo

1 47.345 23:42:05.490

2 44.415 23:42:49.905

3 45.947 23:43:35.852

4 45.365 23:44:21.217

5 45.037 23:45:06.254

6 45.655 23:45:51.909

7 45.142 23:46:37.051

8 45.102 23:47:22.153

9 45.141 23:48:07.294

 Po. 9 - # 412 JENSEN F. - Kawasaki + 31.768
Dif. Primo

1 50.349 23:42:09.084

2 45.769 23:42:54.853

3 45.471 23:43:40.324

4 45.152 23:44:25.476

5 45.252 23:45:10.728

6 46.459 23:45:57.187

7 47.542 23:46:44.729

8 46.078 23:47:30.807

9 47.645 23:48:18.452

 Po. 10 - # 278 CATTANI K. - KTM + 1 Lap
Dif. Primo

1 49.633 23:42:07.329

2 45.363 23:42:52.692

3 45.710 23:43:38.402

4 45.769 23:44:24.171

5 1:02.701 23:45:26.872

6 47.661 23:46:14.533

7 46.680 23:47:01.213

8 52.524 23:47:53.737

 Po. 11 - # 4 THURY D. - Husqvarna + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:11.521 23:42:28.317

2 45.240 23:43:13.557

3 43.602 23:43:57.159

4 46.438 23:44:43.597

5 48.083 23:45:31.680

6 44.163 23:46:15.843

7 47.669 23:47:03.512

8 51.025 23:47:54.537

Fastest lap: 42.038 
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